



استان فارسی

کازرون

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون:

رطب نوبرانه از نخلستان‌های کازرون

به بازار آمد



مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون آژ آغاز برداشت رطب از سطح ۷۲۰۰ هکتار از نخلستان‌های این شهرستان خبر داد.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی مدیریت جهاد کشاورزی شهرستان کازرون، فرهنگد آقایبی بیان کرد: بر برداشت محصول از نخلستان‌های این شهرستان از اواسط مرداد ماه آغاز شده است وتا اواسط مهرماه ادامه خواهد داشت.

وی گفت: پیش‌بینی می‌شود بیش از ۸۰ هزار تن محصول از نخلستان‌های این شهرستان برداشت شود که ۷۰ درصد برداشت به‌صورت رطب و ۳۰ درصد مابقی به شکل خرما و قصب می‌باشد.

این مقام مسئول با اشاره به اینکه مهم‌ترین ارقام خرما در شهرستان کازرون کبکاب و زاهدی هستند، توضیح داد: برخی ارقام تجاری دیگر نیز از جمله مجول و برچی نیز در حال توسعه کشت است.

وی افزود: شهرستان کازرون یکی از قطب‌های مهم تولید خرما در استان فارس می‌باشد و رطب و خرمایهای برداشت شده علاوه‌بر توزیع در بازار محلی به سایر استان‌ها و برخی از کشورها صادر می‌شود.

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان کازرون بیان کرد: عمده محصول خرماي شهرستان کازرون مربوط به پنش خشت وکنارخته است که زمینه اشتغالزایی ۳۰۰۰ نفر را فراهم کرده است همچنین حدود ۳۳ واحد سردخانه زیر صفرجهت نگهداری محصول در این منطقه فعال است.

برگزاری

برگزاری مراسم پیاده‌روی جاماندگان

اربعین در نی ریز

مراسم پیاده‌روی جاماندگان اربعین در نی ریز برگزار شد.
علیرضا مقدسی: همزمان با اربعین حسینی، مراسم معنوی پیاده‌روی جاماندگان اربعین در نی‌ریز با حضور گسترده مردم و عاشقان سیدالشهدا (علیه‌السلام) برگزار شد. این حرکت معنوی از گلزار مطهر شهدا آغاز شد و شرکت‌کنندگان مسیر مشخص‌شده را طی کردند. این مراسم معنوی در یادمان شهدای والا مقام گنمابایان یافت.

در طول مسیر، برنامه‌هایی از جمله قرائت زیارت اربعین، مداحی و سینه‌زنی اجرا شد که فضای معنوی و شور حسینی خاصی به مراسم بخشید.

مراسم ائصال بار دیگر جلوه‌ای از ارادت مردم ولایتمدار نی‌ریز به سید و سالار شهدیان حضرت اباعبدالله الحسین علیه‌السلام را به نمایش گذاشت و یاد و نام شهدای کربلا را در دل‌ها زنده کرد.

در این مراسم معنوی حجت‌الاسلاموالمسلمین سید محمودحسینی امام جمعه نی‌ریز گفت: راهپیمایی اربعین نشانه وحدت و انسجام و نشانه آمادگی جهت مقابله با ظالم و زمینه ساز ظهور مهدی آل محمد (ص) است.

در راستای پشتیبانی از شرکت‌کنندگان، مواکب مردمی در مسیرهای پیاده‌روی مستقر شدند تا با ارائه خدمات رفاهی و معنوی شامل آب معدنی، خوراکی، چای و پذیرایی، عاشقان اباعبدالله را باری دهند. همچنین، نیروهای امدادی جمعیت هلال احمر، اورژانس ۱۱۵، پلیس ترافیک و انتظامی نیز در مسیرهای عبوری حضور یافتند تا در صورت بروز هرگونه اتفاق، اقدامات لازم را به سرعت انجام دهند.

شرکت‌کنندگان پس از اقامه نماز مغرب و عشاء و قرائت زیارت اربعین، مراسم را با نوای عزاداری به پایان رساندند.

فرمایشند

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان مطرح کرد؛

اختصاص اراضی کم‌بازده کشاورزی

فراشنبند به احداث نیروگاه‌های خورشیدی

مدیر جهاد کشاورزی شهرستان فراشنبند از واگذاری ۳۰ هکتار زمین برای احداث نیروگاه خورشیدی در این شهرستان خبر داد و گفت: اراضی کم‌بازده کشاورزی با مجوز تغییر کاربری به تولید انرژی تجدیدپذیر اختصاص می‌یابند.

تاریخ
۲۶
مرداد
۱۴۰۴
یکشنبه

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی فسا از وقوع تصادفی مرگبار در محور فسا–جهرم خبر داد که چهار کشته و سه مصدوم داشت.

حجت‌الله نجفی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اعلام کرد: این حادثه شامگاه گذشته (جمعه) در گردنه پشت چک بر اثر برخورد شدید ۲ خودروی پراید رخ داد.

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی فسا بیان کرد:

رئیس اورژانس پیش بیمارستانی دانشگاه علوم پزشکی فسا: تصادف ۲ خودرو در محور فسا–جهرم، چهار کشته و سه مصدوم برجای گذاشت

بر اثر این سانحه، ۲ نفر در محل حادثه جان باختند و پنج نفر مصدوم شدند که ۲ نفر از مصدومان به‌رغم تلاش کادر درمان در بیمارستان فسا درگذشتند.

نجفی با اشاره به عوامل اصلی سوانح رانندگی گفت: نایمی جاده‌ها، بی‌توجهی به جلو، استفاده از تلفن همراه حین رانندگی، سرعت غیرمجاز، سبقت غیرایمن و خواب‌آلودگی رانندگان از مهم‌ترین دلایل این حوادث هستند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر:

بازگشت ۱۳ هزار زائر بوشهری اربعین

با ۴۲۵ سرویس حمل و نقل عمومی

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای بوشهر گفت: ۱۳ هزار و ۴۰۱ زائر بوشهری شرکت کننده در پیاده روی اربعین با استفاده از ناوگان حمل و نقل عمومی و در قالب ۴۲۵ سرویس از مرزهای شلمچه و مهران به خانه بازگشتند. فرزند رستمی در گفت و گو با تسنیم بیان کرد: در مسیر رفت نیز ۱۲ هزار و ۱۷۸ زائر کربلای معلا با اتوبوس و سایر وسایل نقلیه عمومی در نظر گرفته شده از سوی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای این استان در قالب ۳۵۸ سرویس به مرز منتقل شدند.

رستمی به اختلاف یکپه‌زار نفری نسبت مسافران در مسیر رفت و برگشت اشاره کرد و افزود: یکی از دلایل این اختلاف تعداد زائران شرکت مردم هم‌استانی در پوشش نذر سفر است که بدنبال آن هم استانی‌هایی که قصد سفر و حضور در راهپیمایی بزرگ اربعین حسینی با وسایل نقلیه شخصی را داشتند، در قالب «نذر سفر» دوستان، آشنایان و افراد دیگری را با خود به سمت مرزها جابه جا کردند.

وی اضافه کرد: در آمار ثبت شده تعداد سرویس‌ها نیز در بررسی‌های به عمل آمده سرویس‌های عازم مرز در مسیر رفت با تعداد مسافر کمتری نسبت به مسیر برگشت جابه جا می‌شدند زیرا در مسیر رفت هر سرویس گاهی ۲۰ مسافر سوار کرده ولی در مسیر برگشت تمامی صندلی‌های اتوبوس‌ها دارای سرنشین ثبت شده‌است.

رستمی ضمن اشاره به ۲۰۰ دستگاه اتوبوس اختصاص یافته به حمل و نقل زائران اربعین، ادامه داد: روزانه ۶۰ دستگاه اتوبوس از مرز شلمچه زائران بوشهری را به خانه بازگردانند که در این مسیر همواره تمرکز بر بازگشت ایمن و سریع زائران بود.

استان نهرمزگان

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان:

زمین برای احداث ۲۲ ساخت‌گاه نیروگاه

خورشیدی در هرمزگان آماده است



مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به اینکه زمین برای احداث ۲۲ ساخت‌گاه نیروگاه خورشیدی در استان آماده است، گفت: مجوز احداث این نیروگاه‌ها از دستگاه‌های متولی همچون منابع طبیعی و اراضی کشاورزی استان گرفته شد و شرکت ساتا «سازمان انرژی‌های تجدیدپذیر و بهره‌وری برق ایران» نیز در این زمینه سرمایه‌گذار معرفی کرده است.

حمید ساعدپناه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: این نیروگاه‌های جدید خورشیدی سهم‌گاواتی و درمجموع با ظرفیت ۶۶ مگاوات بوده که امیدواریم تا پایان سال‌جاری به سرانجام برسدوی ادامه داد: بیش از سه‌هزار نیروگاه خورشیدی پنج مگاواتی پشت بامی نیز با حمایت کمیته امداد و بهزیستی در استان هرمزگان نصب شده است که این نیروگاه‌ها بخشی از نیاز برق خانگی را تأمین می‌کنند.

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق هرمزگان با اشاره به توسعه و ترویج استفاده از منابع انرژی پاک و پایدار در استان هرمزگان، توضیح داد: هرمزگان استانی آفتابی و مناسب برای احداث نیروگاه‌های خورشیدی است که در این راستا از سرمایه‌گذاران فعال در حوزه انرژی خورشیدی برای ساختگاه‌های جدید حمایت می‌کنیم.

سعدپناه همچین با اشاره به آلودگی برخی مناطق استان به تولید رمزارزهای غیرمجاز اضافه کرد: بین ۸۰ تا ۱۰۰ مگاوات برق در مناطقی از استان هرمزگان صرف تولید رمزارزهای غیرمجاز می‌شود.

وی از شهروندان خواست اماکن مشکوک به فعالیت دستگاه‌های غیرمجاز ماینر را به شماره ۳۰۰۰۵۱۲۱ و یا به سامانه http://WWW.TAVANIR-ORG.IR اعلام کنند، گفت:

مردم به ازای گزارش هر ماینر ۱۰ میلیون ریال جایزه می‌گیرند.

استان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب خبر داد:

انهدام خطوط سه‌هزار متری لوله انتقال

سوخت قاچاق در سواحل میناب

هرمزگان

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب از شناسایی و

صفحه
۳
شماره
۴۲۷۳
سال
سی ام

انهدام خطوط لوله انتقال سوخت قاچاق به طول سه هزار متر در سواحل این شهرستان خبر داد.

به گزارش مهر به نقل از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، ابراهیم طاهری اظهار کرد: در راستای صیانت از منابع ملی و مقابله بی‌امان با سودجویان و قاچاقچیان، ماموران مرزبانی میناب با هماهنگی مقام قضایی پس از شناسایی خطوط لوله انتقال سوخت قاچاق در محدوده *خورِ* مجدر این شهرستان، نسبت به انهدام آن‌ها اقدام کردند.

وی ادامه داد: این خطوط لوله انتقال سوخت به طول سه هزار متر توسط قاچاقچیان از زیر ماسه‌های ساحل به اعماق دریا کشیده شده بود و از این طریق، سوخت قاچاق به شناورهای تندرو انتقال می‌یافت که با هوشیاری ماموران، کشف و منهدم شد.

دادستان عمومی و انقلاب شهرستان میناب همچنین بر تداوم اجرای طرح‌های مقابله‌ای با قاچاق سوخت به منظور جلوگیری از هذر رفت سرمایه‌های ملی تأکید و خاطرنشان کرد: قاچاق سوخت موجب تاراج بیت‌المال و ایجاد فاصله طبقاتی کاذب در منطقه شرق استان هرمزگان شده و علاوه بر بحران اقتصادی، آسیب‌های فرهنگی و اجتماعی متعددی را به همراه داشته است.

طاهری بر لزوم تشدید نظارت‌ها از سوی متولیان تولید و عرضه فرآورده‌های نفتی به منظور جلوگیری از قاچاق سوخت تأکید کرد و گفت: عدم نظارت بر روند عرضه فرآورده‌های نفتی، مسئولیت مدنی و کیفری متخلفین را به همراه خواهد داشت.

استان خوزستان

استاندار خوزستان در نشست بررسی

وضعیت رودخانه اعلا:

تعارفی بر سر داشته‌ها و آب خوزستان

با کسی نداریم



استاندار خوزستان از سفر خود به منطقه منگشت در آینده نزدیک خبر داد و تأکید کرد: حقوق آبی مردم این منطقه با جدیت پیگیری خواهد شد و بر سر داشته‌ها و آب استان با کسی تعارفی نداریم.

سید محمدرضا موالی‌زاده در پایان نشست بررسی مسائل آب و برق منطقه منگشت به‌ویژه پیامدهای انتقال آب طرح دیشموک و وضعیت رودخانه اعلا بر گزار شد، با تسلیت فرا رسیدن اربعین حسینی و درگذشت تعدادی از زائران استان در سانحه تصادف ناصریه عراق گفت: در اولین فرصت این هفته به منطقه منگشت سفر خواهیم کرد و مذاکرات لازم را با استان کهگیلویه و بویراحمد انجام می‌دهیم. در موضوع حقایقه‌ها چارچوب‌های مشخصی وجود دارد که باید رعایت شود و خارج از این چارچوب‌ها مورد پذیرش نیست.

استاندار خوزستان با بیان اینکه به مردم استان‌های مجاور احترام می‌گذاریم، اطمینان داد که از حقوق مردم منطقه منگشت در تمامی روستاها و شهرستان‌های آن حوزه، به‌ویژه در زمینه تأمین آب، به‌صورت جدی در سطح استانی و ملی حمایت خواهد کرد.

به گزارش ایسنا به نقل از استانداری، وی با نگو‌هش اظهار بی‌اطلاعی متولیان مدیریت منابع آبی استان از طرح انتقال آب دیشموک، گفت: بی‌اطلاعی غیرقابل قبول بوده و انتظار می‌رفت مدیران مربوطه از سال ۹۸ تاکنون در دفاع از حقوق آبی ساکنان مناطق پایین دست رودخانه اعلا به ویژه در صیدون، میداود و رامهرمز اقدامات بازدارنده لازم را انجام دهند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان:

اجرای طرح آبرسانی به ۹ روستای

بخش رودرزد رامهرمز آغاز شد

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان از آغاز اجرای طرح بزرگ آبرسانی به روستاهای بخش رودرزد خبر داد و گفت: این طرح به صورت ضربتی اجرا می‌شود تا مشکلات آبی ۹ روستا را برطرف کند.

به گزارش وبستا، صابر علیدادی، در مراسم آغاز طرح بزرگ تأمین آب شرب پایدار و باکیفیت در روستاهای بخش رودرزد اظهار کرد: این پروژه تحولی اساسی در زندگی مردم منطقه ایجاد خواهد کرد.وی افزود: این پروژه که با اعتبار بیش از ۳۵ میلیارد تومان اجرا می‌شود، آب مورد نیاز ۹ روستای منطقه شامل جو کنک، خدیجه، محمدآباد، ماماتین ۱، ماماتین ۲، گنبد لکیر، چم مرداس، شاردین و چک سادات را با جمعیتی حدود ۲۰۰۰ نفر تأمین خواهد کرد.

علیدادی بیان کرد: برای اجرای این طرح، حدود ۹ کیلومتر لوله‌گذاری شامل ۷ کیلومتر لوله ۲۰۰ و ۱.۵ کیلومتر لوله



۱۶۰ انجام خواهد شد. همچنین یک حلقه چاه تراوشی در مجاورت رودخانه اعلاء حفر می‌شود تا آب مورد نیاز به میزان ۱۸۰۰ مترمکعب در شبانه‌روز را تأمین کند.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به نقش مؤثر نماینده مجلس در پیشبرد این پروژه گفت: این پروژه با پیگیری‌های مستمر نظری، نماینده مردم رامهرمز و رامشیر در مجلس شورای اسلامی به مرحله اجرا رسیده است. وی همواره حل مشکلات آب و فاضلاب منطقه را در اولویت کاری خود قرار داده‌اند.

وی با اشاره به تلاش‌های بی‌وقفه همکاران در شرکت آبفا خوزستان گفت: همکاران ما در سراسر استان با تمام توان در حال تلاش هستند تا با مدیریت صحیح منابع آبی و بهینه‌سازی مصرف، تنش‌های آبی ائصال را با توجه به شرایط خاص اقلیمی و کاهش بارندگی‌ها به بهترین شکل ممکن مدیریت کنند. هدف ما این است که با برنامه‌ریزی دقیق و اجرای طرح‌های اضطراری، تابستان ائصال را با حداقل مشکلات آبی پشت سر بگذاریم.

علیدادی ادامه داد: در کنار اجرای پروژه‌های آبرسانی مانند طرح بخش رودرزد، تیم‌های عملیاتی ما به صورت شبانه‌روزی در حال پایش وضعیت شبکه توزیع و رفع نقاط بحرانی هستند تا بتوانیم خدمات پایدار و باکیفیتی را به مردم استان ارائه دهیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب خوزستان با اشاره به همکاری مشترک با سازمان آب و برق خوزستان اظهار کرد: این پروژه حیاتی با همکاری و مشارکت سازمان آب و برق خوزستان در حال اجراست که در آن خرید تجهیزات و مواد اولیه بر عهده سازمان آب و برق و اجرای عملیات پروژه با شرکت آب و فاضلاب خوزستان است و هدف ما این است این پروژه در زمان تعیین شده به صورت پروژه ضربتی اجرا شود تا مشکلات آبی این ۹ روستا را برطرف کنیم.

وی با تأکید بر سرعت اجرای پروژه افزود: با توجه به شرایط اضطراری و نیاز مبرم روستاییان، این پروژه به صورت ضربتی و با حداکثر سرعت در حال پیشرفت است. ما تمام تلاش خود را به کار گرفته‌ایم تا در کوتاه‌ترین زمان ممکن این طرح را به بهره‌برداری برسانیم و مشکلات آبی ساکنان این ۹ روستا را به طور دائمی مرتفع کنیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد

صورت گرفت؛

کلنگ‌زنی ۳۹ کلاس درس

در شهرستان بویراحمد



با حضور استاندار کهگیلویه و بویراحمد و برخی مسئولان استانی و محلی، کلنگ‌زنی و آغاز عملیات اجرایی ۳۹ کلاس درس در شهرستان بویراحمد انجام گرفت.

یداله رحمانی، استاندار کهگیلویه و بویراحمد در این مراسم با بیان اینکه یکی از اولویت‌های اصلی دولت، توسعه فضاهای آموزشی باکیفیت است، افزود: برنامه‌ریزی شده تا تمام دانش‌آموزان استان از محیط آموزشی مناسب بهره‌مند شوند. وی با اشاره به اهداف طرح نهضت ملی عدالت آموزشی، اظهار کرد: در استان ما ۱۹۰ مدرسه در قالب این طرح هدف‌گذاری شده که شامل ۱۰۶ کلاس بزرگ سنگی تخریبی، ۶۰ مدرسه کانکسی، شش مدرسه تخریبی و ۱۸ مدرسه نیمه‌تمام است.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان جزئیات پیشرفت پروژه‌ها، اضافه کرد: در جلسات شورای آموزش و پرورش که دو هفته یکبار برگزار می‌شود پیگیر پیشرفت پروژه‌ها هستیم و پیشرفت خوبی در اجرای طرح داشتیم. رحمانی با بیان اینکه امروز عملیات اجرایی ۳۹ کلاس درس در تفاهم‌نامه مشترک بنیاد مستضعفان، سازمان نوسازی مدارس و سازمان برنامه و بودجه کشور آغاز شد، تصریح کرد: در آستانه هفته دولت و به یاد شهیدان رجایی و باهنر، برنامه‌ریزی کردیم تا از مهرماه سال گذشته تا مهر ائصال، ۱۰۹ مدرسه با حدود ۳۵۰ کلاس درس و اعتبار ۷۰۰ میلیارد تومانی به بهره‌برداری برسد.

وی با بیان اینکه ۵۶ مدرسه در قالب طرح نهضت ملی و ۵۹ مدرسه کانکسی آماده بهره‌برداری است، ادامه داد: پیش‌بینی می‌شود تا مهرماه ۱۱۵ مدرسه به بهره‌برداری برسد و تا پایان سال اکثر پروژه‌ها تکمیل شود.

استاندار کهگیلویه و بویراحمد با بیان اینکه با اقدامات صورت گرفته تنها حدود ۱۰ تا ۱۲ مدرسه به سال آینده ماکول می‌شود، اضافه کرد: امروز مدرسه ۱۲ کلاسه به نمایندگی از ۳۹ کلاس درس کلنگ‌زنی شد. به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی استانداری کهگیلویه و بویراحمد رحمانی بیان کرد: این طرح با مدیریت مردمی پیش می‌رود و برای هر مدرسه یک مدیر مردمی تعیین شده و امیدواریم با این همکاری‌ها، گام مؤثری در راستای ارتقای کیفیت فضای آموزشی استان برداریم.